

Položkový rozpočet - TLZ10 ÚPRAVA SKLENÍKU, DOPLNĚNÍ TRUBNÍHO VEDENÍ UŽITKOVÉ VODY

P.č.	Číslo položky	Objekt dle SOD	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764			Konstrukce klempířské				-13 360,09
77	764551403R00	SO16_Skleník - Technické služby EKOLTES	Odpadní trouby z titaninkového plechu výroba a montáž včetně zděfí, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů čtyřhranné, průměru 120 mm	m	-2,60000	731,00	-1 900,60
78	764778213R00	SO16_Skleník - Technické služby EKOLTES	Žlaby podokapní čtyřhranné, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háků a čel.	m	-12,10000	861,00	-10 418,10
79	764778204R00	SO16_Skleník - Technické služby EKOLTES	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový hranatý, pro žlab šířky 400 mm, průměr 120 mm, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, , dodávka a montáž	kus	-1,00000	990,00	-990,00
80	998764101R00	SO16_Skleník - Technické služby EKOLTES	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	-0,03016	1 704,00	-51,39
Díl: 783			Nátěry				-16 138,53
86	783851223R00	SO16_Skleník - Technické služby EKOLTES	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné včetně penetrace.	m2	-73,02500	221,00	-16 138,53
						63,27000	
						9,76000	
Díl: 8			Trubní vedení				20 600,00
28	871171211	TI-01až03_Vodohospodářské objekty - Technické služby EKOLTES	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	100,00000	94,00	9 400,00
29	28613596.WVN	TI-01až03_Vodohospodářské objekty - Technické služby EKOLTES	potrubí d40 x 3,7 mm, PE 100 voda, SDR11, tyče 12m	m	100,00000	112,00	11 200,00
Celkem TLZ							-8 898,62
Celkem odpočty Stavba Ekocentrum Hranice (II.etapa EKH)							-29 498,62
Přípočty (jednotkové ceny dle SoD Stavba Ekocentrum Hranice)							20 600,00
Přípočty URS,RTS/vlastní							0,00
Celkem přípočty							20 600,00